

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 7530.	Kolbe, Alfred	statt „Gr. Johannisstr. 17“ ist zu setzen „Cremon 24“
1a 1188.	Kollerbohm, C.	statt „1a 1188“ ist zu setzen „1. 1931“.
2. 529.	Koopmann, Dittmer, & Co.	statt „2. 529. — Schanzenstr 36“ ist zu setzen „1. 1733. — Stadthausbrücke 11“.
1. 7346.	Koopmann, Wm.	statt „Cremon 12“ ist zu setzen „Rothenburgsort 228. 230“.
5. 816.	Koss, F. J. H.	statt „Hinter der Landwehr 36“ ist zu setzen „Mittel- str. 36“.
5. 679.	Krämer, Gustav A.	statt „Burgstr. 40“ ist zu setzen „Hammerweg 78“.
1. 2684.	Krambach, William	statt „Grimm 12“ ist zu setzen „Mattentwiete 1“.
1. 8018.	Kramer, Herm. Ed.	statt „Schauenburgerstr. 1. 3“ ist zu setzen „Rolands- brücke 1. 3“.
1. 103.	Krankenkasse „Frischauf“, E. H. 98	statt „Zeughausmarkt 45“ ist zu setzen „Zeughaus- markt 16“.
5. 1702.	Krasemann, Julius	statt „Hinter der Landwehr 10“ ist zu setzen „Mittel- str. 10“.
3. 4573.	Krinke, Wilh. E. A.	statt „3. 4573“ ist zu setzen „3. 482“.
4. 943.	Krüger, Bernhard	statt „4. 943“ ist zu setzen „4. 1751“.
1a 1213.	Kruckenberg, Ed.	statt „Alte Gröningerstr. 28“ ist zu setzen „Zollen- brücke 5“.
5. 262.	Krüger, C. J.	statt „Billwärder Neuedeich 15“ ist zu setzen „Bill- wärder Neuedeich 159“.
1. 673.	Krüger, Martin Paul & Christian	statt „Hohe Bleichen 22“ ist zu setzen „Büschstr. 6“
1. 2803.	Kruse & Bleichwehl	statt „Stubbenhuk 17“ ist zu setzen „Herrlichkeit, Neptunhaus“.
1. 7373.	Kruss & Wolfers	statt „ Kruss & Wolfers “ ist zu setzen „ Kruss & Kirbach “.
2. (1201)	Kühl, C. August	statt „Altonaerstr. 17“ ist zu setzen „Eimsbütteler Chaussee 6“.
1. 2561.	Küpper, Leo	statt „Vertreter der Brikettwerke „Elbe“ G. m. b. H.“ ist zu setzen „Kaufmann“.
4. 269.	Küstermann, Dr. Karl	statt „(8—10 V., 4—5 N.), Mittelweg 22“ ist zu setzen „(8—9 1/2 V., 4—5 N.), Mittelweg 158a“.
1a 2357.	Laars, W.	statt „Baumwall 6“ ist zu setzen „Steinhöft 7“.
1. (4780)	Lachmann, Eduard	Eintragung zu ändern in: „1. (4780) Lachmann, Eduard , Maschinen aller Art, Brunnenboh- rungen, elekt. Glühlampen außer Syndikat, Gr. Reichenstr. 17“.
3. (1174)	Ladewig, A.	statt „Jungmannstr. 28“ ist zu setzen „Jungmann- str. 18“.
2. 90.	Lammers, Hermann	hinter „Hermann“ einzuschalten „Inh. Fritz Sander“
1a 2331.	Landau & Co.	statt „Bank und Lotterie“ ist zu setzen „Kaufleute“
5. 1515.	Lange, C. E. E.	statt „Mittelstr. 25“ ist zu setzen „Mittelstr. 53“.
1a 218.	Lange, Gebr. C. & E.	statt „1a 218. — Holstenplatz 3“ ist zu setzen „2. 2293. — Grindelallee 47“.
1a 1475.	Lange, G. G. A.	statt „1a 1475“ ist zu setzen „1. 9149“.
5. 1352.	Lange, W.	statt „Eiffestr. 10“ ist zu setzen „Hammerdeich 33“
3. 916.	Lauterbach, W.	Eintragung zu ändern in: „3. 916. Lauterbach, Hans J. F. W. , Haus- und Landgütermakler, Güntherstr. 61“.
1. (7466)	Lazarus, Frau Caroline	statt „1. (7466)“ ist zu setzen „1. (4157)“.
4. 3005.	Lefalvre, J.	statt „4. 3005“ ist zu setzen „4. 306“.
5. 1553.	Lehmkuhl, Julius	statt „Mittelstr. 38“ ist zu setzen „Mittelstr. 72“.
1. 2283.	Lemcke & Co.	statt „Catharinenstr. 28“ ist zu setzen „Catharinen- str. 36“.
3. 773.	Lenke, Hermann	statt „Eilbeckerweg 182“ ist zu setzen „Eilbecker- weg 184“.
1. 8402.	Leusser, Joseph	Eintragung zu ändern in: „1. 8402. Leusser & Cons. , Quartiersleute und Lagerungsgeschäft, Holländische Reihe 2.
1. 6314.	Levor, Leo	Eintragung ist zu ändern in: 1. 6314. Levor, Leo , Import u. Kommission, Brodschranzen 19. 21“
2. 1684.	Levy, Louis	statt „2. 1684. — Mathildenstr. 4“ ist zu setzen „3. 3656. — Ackermannstr. 33“.
1a 1968.	Lindemann, Max	statt „1a 1968“ ist zu setzen „1. 8037“.
5. 52.	Lindemann & von Allwörden	Eintragungen zu ändern in:
5. 678.	Dieselben	5. 52. } Lindemann & v. Allwörden , 5. 678. } Leinen Lager u. Säckefabrik, (9 V.—5 N.), Spaldingstr. 120.